

**Protokół nr XIX / 2008**  
**z Sesji Rady Gminy w Krzemieniewie**  
**29 grudnia 2008 r.**

---

Sesja Rady Gminy w Krzemieniewie odbyła się w dniu 29 grudnia 2008 r. o godz. 13<sup>00</sup> w Wilii Natura w Dolsku..

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Stanisław Osieglowski, który serdecznie powitał obecnych radnych a w imieniu Rady zaproszonych gości: Andrzeja Pietrulę – Wójta Gminy, Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy, Longinę Szulc – Sekretarza Gminy , Ryszarda Patelkę – Zastępcę Wójta, i sołtysów (listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu).

Przewodniczący - na podstawie listy obecności - stwierdził, że w obradach bierze udział 15 radnych, zatem Rada jest władna do podejmowania uchwał.

**Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad :**

1. Otwarcie obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r.
3. Podsumowanie pracy Rady Gminy w 2008 r.
4. Wolne głosy i wnioski
5. Zakończenie

Porządek obrad został przyjęty bez uwag

Ad.2

Przewodniczący Rady poprosił panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Krzemieniewo na 2008 r..

Pani Skarbnik przedstawiając projekt podkreśliła, że zmiany dotyczą końcowego uporządkowania budżetu.

Ponieważ pytań do przedstawionej uchwały nie było, Przewodniczący przeprowadził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych; stanowi ona załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 4.

W punkcie podsumowania działalności Rady, Przewodniczący przedstawił informację z ilości odbytych sesji Rady Gminy, o ilości posiedzeń stałych komisji Rady oraz ilości podjętych uchwał. Podkreślił, że radni w mijającym roku aktywnie uczestniczyli w pracy Rady oraz w pracach komisji i podziękował im z to.

Przewodniczący podziękował również panu Wójtowi Gminy za zrealizowanie zaplanowanych w budżecie na 2008 rok zadań. Podkreślił, że niezwykle wysoko ocenia zarówno dyscyplinę w realizacji założeń budżetowych jak i klimat współpracy wójta i wszystkich pracowników Urzędu Gminy z Radą. Podziękował także sołtysom za aktywny udział w posiedzeniach Rady.

Przedstawiona informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Wójt Gminy w swoim wystąpieniu podziękował za dobrą współpracę wszystkim, którzy przyczynili się do pełnej realizacji zaplanowanych zadań - radnym i sołtysom oraz pracownikom Urzędu Gminy.

Ad. 5

W wolnych głosach i wnioskach radni podziękowali za realizację zaplanowanych zadań i życzyli sobie aby zaplanowane zadania na rok 2009 również były sprawnie realizowane.

Na zakończenie obrad Przewodniczący Rady złożył wszystkim uczestnikom sesji życzenia noworoczne i zamknął obrady.

**Protokółowała:**

**Przewodniczący  
Rady Gminy w Krzemieniewie**

---

(Bogusława Stróżyńska)

---

( Stanisław Osieglowski)